

DZIENNIK OBWIESZCZEŃ

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie d. 27 Maja 1828 r. we Wtorek — w załączeniu do Nru 144 Gazety.

Urząd municypalny miasta stołecz: Warszawy.

Podając do wiadomości publicznej że następujące bilety lombardowe, jako to:

Nr:	11,426	na	Złp:	70.
—	6688	—	—	300.
—	3680	—	—	30.
—	8628	—	—	60.
—	5586	—	—	30.
—	10,330	—	—	50.
—	1133	—	—	40.
—	12,055	—	—	90.
—	12,056	—	—	630.
—	4982	—	—	700.

posiadaczom tychże zaginęły; wzywa każdego w czyich ręku takowe znajdowały się mogły, ażeby w przeciągu sześciu tygodni od daty, a najdalej do dnia 1go lipca r. b. do dyrekcji lombardu miasta stołecznego Warszawy w ratuszu głównym przy ulicy Senatorska posiedzenia odbywającej zgłosił się, i prawo posiadania onych udowodnił, po upłynieniu bowiem terminu wyżej oznaczonego, nowe bilety zastawne w miejsce zgubionych i fanty w zastawie będące, tym jedynie osobom za opłaceniem przypadających należności wydane zostaną, których nazwiska w księgach dyrekcji lombardu są zapisane. w Warszawie d. 18 maja 1828. — Radca stanu prezydent *Woyda*. Sekr: jlny. *G. Jaholkowski*.

Dyrekcja szczegółowa towarzystwa kredytowego ziemskiego województwa sandomierskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra ziemskie prywatne Młodocin większy i mniejszy, w powiecie i obwodzie radomskim województwie sandomierskim leżące, towarzystwu kredytowemu ziemskiemu zastawione, z mocy art: 86 i 87 prawa sejmowego z dnia $\frac{1}{3}$ czerwca 1823 r.; w trzechletnią dzierżawę od dnia 24 czerwca 1828 r. poczynając się, i w tymże dniu r: 1831 kończyć się mają-

cą, w dniu 16 czerwca r. b., przez publiczną licytacją na posiedzeniu dyrekcji szczegółowej wojewód: sandomierskiego, w domu pod Nrem 12 przy ulicy Rwańskiej w mieście Radomiu położonym, o godzinie 10 z rana odbywać się mającym, więcej dającym i przybicie otrzymującemu pod następującymi warunkami wypuszczone zostaną:

1. Dzierżawca jest obowiązany płacić rocznie należności do gruntu przywiązanych a w prawdzie:

Ofiary	Złp.	561 gr.	25.
Liwerunku dworskiego —	451	—	20.
ditto gromadzkiego —	186	—	13.
Dymowego	—	346	—
Dziesięciny	—	76	—
Szarwarku	—	134	—
Zaległości. Liwerunku	—	113	—
Dymowego	—	173	—

2. Winien będzie przed objęciem dzierżawy złożyć w monecie brzęcząca całą należność towarzystwu złp. 634 wynoszącą, a to za ratę grudniową 1827 r., niemniej złoży zarazem tytułem procentu po 3 od 100, łącznie z groszem na administrację w stosunku udzielonej pożyczki złp. 19,200, ogólną sumnę złp. 595 gr. 6, a to za ratę czerwcową r. b.

3. Przyjmie obowiązek dalszego wnoszenia regularnego opłaty towarzystwu kredytowemu ziemskiemu, od zaciągniętej pożyczki, należaczej przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia 1 do 13 czerwca i od dnia 1 do 13 grudnia złp. 595 gr. 6 monetą brzęcząca, do kassy dyrekcji szczegółowej województwa sandomierskiego.

4. Odda powyższe dobra w takim stanie, w jakim je obejmuje, zaś co do zasiewów, te stosownie do miejscowości zupełnie przy wyjściu z dzierżawy, chociażby ich nie zastał bez żadnej pretensji kompletne odda.

5. Podda się exekucji administracyjnej, co do wypełnienia warunków niniejszych i ulegać będzie decyzjom władz towarzystwa kredytowego ziemskie-

go, co do sporów i wątpliwości z dzierżawy pochodzących, wreszcie:

6. Tytułem kosztów na wprowadzenie go w posiadanie dóbr wyrachować się mogącą należność bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które najwięcej złp. 100 wynosić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensji z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a w szczególności nieodebrania, dóbr w dobrym stanie nieurodzajów, gradobicia, przechodów wojskowych, pogorzeli i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzianych wypadków, nie będzie mógł rościć żadnych pretensji do towarzystwa, i zdarzenia takowe nie mogą uwalniać od regularnego uiszczania opłat towarzystwa.

8. Każdy licytowania chęć mający, przed zaczęciem licytacji, złoży vadium na wypadek niedotrzymania warunków, i na koszt powtórnej licytacji posłużyć mające w kwocie złp. 634, a jeżeli się przy licytacji nie utrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie na rachunek należności towarzystwa policzonem będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przyjmie warunków poprzedzających, przybicie nastąpić nie będzie mogło. — Coby zaś wyżej licytujący popadli, płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa wypadnie. — Inne warunki każdy chęć wydzierżawienia mający, u pisarza dyrekcyi szczegółowej województwa sandomierskiego w biurze każdego dnia przejrzeć może. — w Radomiu dnia 22 kwietnia 1828 r. — Prezes J. Horoch. Pisarz Januszewicz.

Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego

Podaje do publicznej wiadomości: iż dobra ziemskie prywatne Pełczyce górne część A. w pow: Staszowskim obwodzie i wojew: Sandomier: położone, Towarzystwu Kredyt: Ziemskiemu zastawione, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego z dnia 1/3 czerwca 1825 roku, w trzyletnią dzierżawę od dnia 24 czerwca 1828 r. poczynającą się, i w tymże dniu 1851 r. kończyć się mającą, w dniu 16 czerwca r. b. przez publiczną licytacją na posiedzeniu dyrekcyi szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego wojewódz: Sandomierskiego, w domu pod Nrem 12 przy ulicy Rwańskiej w mieście Radomiu położonym, o godzinie 10 z rana odbywać się mającym, więcej dającym i przybicie otrzymującemu pod następującymi warunkami wypuszczone zostaną:

1. Dzierżawca jest obowiązany płacić rocznie należności do gruntu przywiązane, a w prawdzie:

Podatku ofiary . . .	złp. 388 gr. 14.
Liwerunku . . .	— 136 — 6.
Składki ogniowej . . .	— 65 — 5.
Zaległość. Podatku ofiary	— 485 — 14.
Liwerunku . . .	— 136 — 6.
Składki ogniowej . . .	— 65 — 5.

2. Winien będzie przed objęciem dzierżawy złożyć w monecie brzęczącej całą należność Towarzystwu złp. 231 gr. 9 wynoszącą, a to za ratę Grudniową 1827 r., niemniej złoży zarazem tytułem procentu po trzy od sta łącznie z groszem na administracją w stosunku udzielonej pożyczki złp. 7000, ogólną summę złp. 217 gr. 10, a to za ratę Czerwcową r. b.

3. Przyjmie obowiązek dalszego wnoszenia regularnego opłaty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu od zaciągniętej pożyczki, należącej przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia 1 do 13 Czerwca i od dnia 1 do 13 Grudnia po złp. 217 gr. 10 monetą brzęcząca do kassy Dyrekcyi Szczegółowej Województwa Sandomierskiego.

4. Odda dobra powyższe w takim stanie w jakim je obejmie, zaś co do zasiewów, te stosownie do miejscowości zupełne przy wyjściu z dzierżawy chociażby ich nie zastał, bez żadnej pretensji kompletne odda.

5. Podda się exekucji administracyjnej co do wypełnienia warunków niniejszych, i ulegać będzie decyzjom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego co do sporów i wątpliwości z dzierżawy pochodzących. Wreszcie

6. Tytułem kosztów na wprowadzenie go w posiadanie dóbr wyrachować się mogącą należność; bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które najwięcej złp. 100 wynosić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensyj z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a w szczególności z powodu nieodebrania dóbr w dobrym stanie, nieurodzaju, gradobicia, przechodów wojskowych, pogorzeli, i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzianych wypadków, nie będzie mógł rościć żadnych pretensyj do Towarzystwa, i zdarzenia takowe nie mogą uwalniać od regularnego uiszczania opłat Towarzystwu.

8. Każdy licytowania chęć mający przed zaczęciem licytacji złoży vadium na wypadek niedotrzymania warunków i na koszt powtórnej licytacji posłużyć, mające w kwocie złp: 231 gr: 9, a jeżeli się przy licytacji nie utrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie na rachunek należności Towarzystwa policzonem będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujacych nie przyjmie warunków poprzedzających, przybicie nastąpić nie będzie mogło. — Coby zaś wyżej licytujący postąpili płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dziedzicowi lub komu z prawa wypadnie. Inne warunki każdy chęć mający dzierżawienia, u Pisarza Dyrekcji Szczegółowej Województwa Sandomierskiego w Biórze każdego czasu przeyrzeć może. — w Radomiu dnia 22 Kwietnia 1828. r. Prezes. J. Horoch.

Pisarz. Januszewicz.

Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego

Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra ziemskie prywatne Nastawice z gruntami Krzeczkowice zwanemi, w powiecie, obwodzie i wojew. Sandomier: leżące, Towarzystwu kredyt: ziemskiemu zastawione, w moc Art: 86 i 87 prawa sejmowego z dnia 1³/₃ Czerwca 1825 roku, w trzechletnią dzierżawę od dnia 24 czerwca 1828 poczynającą się, a w dniu tymże 1831 r. kończyć się mającą, w dniu 17 czerwca r. b. przez publiczną licytacją na posiedzeniu dyrekcji szczegóło: wój towarzystwa kredytowego ziemskiego wojewódz: twa sandomierskiego w domu pod Nr. 12 przy ulicy Rwańskiej w mieście Radomiu położonym, o godzinie 10 zrana odbywać się mającym, więcej dajacemu i przybicie otrzymującemu pod następującemi warunkami wypuszczone zostaną.

1. Dzierżawca obowiązany jest płaćć rocznie należ: ytości do gruntu przywiązanych, a w prawdzie:

Ofiary	złp. 614 gr. 3.
Liwerunku dwoskiego	— 388 — 20.
Składki ogniowej	— 61 — —
Zaległości.	
Ofiary	— 1167 — 6.
Liwerunku	— 396 — 2.
Składki ogniowej	złp. 61 gr: —

2. Winien będzie przed objęciem dzierżawy zło: żyć w monecie brzęczącej całą należność towarzystwa złp. 1180 gr. 25 wynoszącą, a to za ratę Grudniową 1827 r., niemniej złoży zarazem tytułem procentu po trzy od sta łącznie z groszem na Administrację w sto: sunku udzielonej pożyczki złp. 36,800, ogólną sumę złp. 1116, a to za ratę czerwcową r. b.

3. Przejmie obowiązek dalszego wnoszenia regu: larnej opłaty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskie: mu od zaciągnionej pożyczki należaczej, przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia 1 do 13 Czerwca, i od d. 1 do 13 Grudnia po złp. 1116 monetą brzęczą: ą do kassv Dyrekcji Szczegółowej Wojewodztwa San:

4. Odda Dobra powyższe w takim stanie w ja: kim je obejmie, zaś co do zasiewów te stósownie do miejscowości zupełne przy wyjściu z dzierżawy chociażby ich nie zastał, bez żadnej pretensji kom: pletne odda.

5. Podda się exekucji Administracjinéj co do wy: pełnienia warunków niniejszych, i ulegać będzie decyzjom władz Towarzystwa kredytowego ziem: skiego co do sporów i wątpliwości z dzierżawy po: chodzących; w reszcie

6. Tytułem kosztow na wprowadzenie go w posia: danie dobr wyrachować się mogącą należytość, bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które naywięcej zp: 100 wynosić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensji z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a wszczególności z po: wodu nieodebrania dóbr w dobrym stanie, nieu: rodzaju, gradobicia, przechodów wojskowych, pogo: rzeli, i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzia: nych wypadków, nie będzie mógł rościć żadnych pretensji do Towarzystwa, i zdarzenia takowe nie mogą uwalniać od regularnego uiszczenia opłat To: warzystwu.

8. Każdy licytowania chęć mający, przed zaczę: ciem licytacji złoży vadium na przypadek niedo: trzymania warunków i na koszt powtórnej licytacji posłużyć mające w kwocie zp: 1180 g. 25, a jeżeli się przy licytacji nieutrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie na rachunek należno: ści Towarzystwa policzoném będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujacych nie przyjmie warunków poprzedzających, przybicie nastąpić nie będzie mogło. — Coby zaś wyżej licytujący postąpili, płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dzie: dzicowi lub komu z prawa wypadnie. Inne warunki każdy chęć dzierżawienia mający, u pisarza Dyrekcji Szczegółowej Województwa Sandomierskiego w Bió: rze każdego dnia przeyrzeć może. — w Radomiu dnia 22 Mca Kwietnia 1828 r. — Prezes J. Horoch.

Pisarz Januszewicz.

Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Woiew: Sandomierskiego.

Podaje [do publicznej wiadomości: iż Dobra Ziem: skie prywatne Ulanowice, w powiecie Staszowskim obwodzie i województwie Sandomierskiém leżące, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zasta: wione, z mocy Artykułu 86 i 87 prawa sejmowego z dnia 1³/₃ Czerwca 1825 r. w trzechletnią dzierżawę od dnia 24 Czerwca 1828 r. poczynającą się i w tym że dniu r. 1831 kończyć się mającą, w dniu 17 Czer:

wca r. b. przez publiczną licytacją na posiedzeniu Dyrekcji Szczegółowej Woje: Sandomierskie: w domu pod Nro 12 przy ulicy Rwańskiej w mieście Radomiu położonym, o godzinie 10 zrana odbywać się mającym, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu pod następującymi warunkami wypuszczone zostaną: —

1. Dzierżawca jest obowiązany płacić rocznie należności do gruntu przywiązanych, a w prawdzie:

Offiary złp: 380 gr. —
 Liwerunku dworskiego . . — 166 — 2.
 Zaległości Liwerunku . . . — 45 — 15.

2. Winien będzie przed objęciem dzierżawy złożyć w monecie brzęczącej całą należność Towarzystwu złotych polskich 752 gr: 28 wynoszącą, a to za ratę Grudniową 1827 r., niemniej złoży zarazem tytułem procentu po 3 od 100 łącznie z groszem na Administrację w stosunku udzielonej pożyczki złp. 22,800 ogólną summę złp. 682 a to za ratę Czerwcową r. b. —

3. Przyjmie obowiązek dalszego wnoszenia regularnego opłaty towarzystwu kredytowemu ziemskiemu od zaciągniętej pożyczki należącej, przez ciąg dzierżawy co pół roku od dnia 1 do 13 czerwca i od dnia 1go do 13 grudnia po złp. 682 monetą brzęcząca do kassy dyrekcji szczegółowej województwa Sandomierskiego.

4. Odda dobra powyższe w takim stanie w jakim je obejmie, zaś co do zasiewów, te stósownie do miejscowości zupełne przy wyjściu z dzierżawy, chociażby ich nie zastał, bez żadnej pretensji kompletne odda.

5. Podda się exekucji administracyjnój co do wypełnienia warunków niniejszych, i ulegać będzie decyzjom władz towarzystwa kredytowego ziemskiego co do sporów i wątpliwości z dzierżawy pochodzących.

6. Tytułem kosztów na wprowadzenie go wposiadanie dóbr wyrachować się mogąca należność, bez żadnej pretensji na siebie przyjmie, które najwięcej złp. 100 wynosić mogą.

7. Zrzecze się wszelkich pretensji z jakiegokolwiek źródła wyniknąć mogących, a w szczególności z powodu nieodebrania dóbr w dobrym stanie, nieurodzaju, gradobicia przechodów wojskowych, pogorzeli i wszelkich przewidzianych i nieprzewidzianych wypadków; — nie będzie mógł rościć żadnych pretensji do towarzystwa i zdarzenia takowe, nie mogą uwalniać od regularnego uiszczenia opłat towarzystwu.

8. Każdy licytowania chęć mający, przed zaczę-

ciem licytacji złoży vadium na wypadek niedotrzymania warunku i na koszt powtórnej licytacji posłużyć mające w kwocie złp. 752 gr. 28 a jeżeli się przy licytacji nie utrzyma, vadium te natychmiast zwrócone zostanie, w przeciwnym razie, na rachunek należności towarzystwa policzonem będzie.

9. Jeżeli nakoniec nikt z licytujących nie przyjmie warunków poprzedzających, przybicie nastąpić nie będzie mogło; coby zaś wyżej licytujący postąpili, płacone będzie w dwóch półrocznych ratach dziedzicowi, lub komu z prawa wypadnie. Inne warunki każdy chęć dzierżawienia mający, u pisarza dyrekcji szczegółowej województwa Sandomierskiego w biurze każdego czasu przejrzeć może. — w Radomiu d. 22 Kwietnia 1828r. — Prezes *J. Horoch*.
 Pisarz *Januszewicz*.

Dobra Mniszew z przyległościami nad rzeką Wisłą, mil sześć od Warszawy, na trakcie głównym lubelsko-wołyńskim, są z wolnej ręki w całości lub w części, w województwie Sandomierskiem położonej do sprzedania, albo na zamian na dobra do sta tysięcy złotych niższej wartości z dopłatą przewyżki. Intrata tych dóbr w gotowym groszu składa się z propinacji, z czynszów, z dochodu mostu na rzece Pilicy, z karczem i t. d., wysiewa się oziminy korcy dwieście, jarzyny w proporcji. Są łąki i pastwiska obszerne, pańszczyzna dostateczna. Lasu włośk dwadzieścia. Ludność ogólna 1200 dusz. We wsi Mniszowie jest kościół parafialny, Stacja pocztowa, magazyn solny, dom mieszkalny wygodny, officyny, stajnie, wozownie, massif murowane, Browar, gorzelnia, karczmy i inne zabudowania ekonomiczne w dobrym stanie. Życzący nabyć te dobra i mający chęć wejścia w układy, znajdzie dla siebie dogodne warunki, i zechce się zgłosić ranną porą do W. Patrona Malcza, w Warszawie przy ulicy Podwale pod Nrem 524 mieszkającego, dla powzięcia bliższej informacji, lub wprost do tychże dóbr właściciela adressując list franco do Mniszewa.

Upraszam szanowanych moich graczy, którzy utrzymują bilety z mojej kolekty, ażeby zawczasu wykupili do 5tej klasy 33 loteryi klasycznej; gdyż później sami sobie przypiszą winę wygranej.

Ciechanowski. Podwał Nmer 497.